servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Chrislianae virlules el summa vitae l'moeminm
-. . .,. ronsueludirji

innocentia strenuos Dei milites
,

postsninmi ponn

triumphum de hoc mundo perquamcoisanciiuic
,. ^. . . . , . ,,. l"li Eccle^ii

dignos eiiiciunl, qui inter caeleslis Hie-niamfosuuJi.

1 Ut supra pag. 462 h solo mulato loannii

a Ci'uce nomine (it t.).

2 Ut supi-a pag. 462 b (r. t.).

3 Ut supra pag. 4ti2 b (r. t.).

4 Eadem forma sigilli et eaedem subscriptio-

nes sequunlnr ut supra pag. 4h2 b [R. T.).

5 Vide const. praecedentes et sequentem.
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rii>aloin cmeriLos civcs conmimerenliir.

Alqiie liinc nobis iiniversalis Ecclesiae

regimini praeposilis maxime convenil

apostolica voce eornmdem sancii tatem

manifestare, ut omne?, tanlo patrocinio

in caelis muniti, oplimisqne piae ilio-

rum convcrsationis exemplis instrucli,

per viam salntis incedere valeant, undo

et ipsi tandem , huins vitae cnrsu feli-

cilcr consummalo
, eorum consortio

adiungi mereanlur, quorum se regulis

conformare studuerunt. Itaque nos, liac

die in honorem antecessoris nostri Sil-

vestri confessoris alqne ponlilìcis Deo

sacra, cum ingenti exultalione et cele-

britalc in basilicam Principis Aposto-

lornm convenientes, ongelicum iuvenem

inque regulari militià probalissimum

clericum Aloysium Gonzagam sancto-

rum canoni adscripsimns, ut christifi-

deles in eius meritis solemni praeconio

ad Dei gloriam recolendis propitium in

caelo deprccalorem obtineant.

§ 1. Castellione, Galliae Cisalpinae

pia e-ducaiidlad fìnes Mantuani ducalus nobili onpido,
virlusqueadini- ... ir?

qiiod discriminis causa Slirerorum ap-

pellalur, marchionatus olim'^dein prin-

cipatiis lilulo insigni, ex primaria Gon-

zaga familià VII idus martias anno Clirisli

domini mdlxviii natus est Aloysius,

anlea baptizatus quam tolus in luccm

edilus. Ab ipsis infantiae et eo magis

pueriliae primordiis magna in ilio et

multa futurae sanctitatis argumenla ap-

paruerunt, quae B. Carolus Borromaeus

S. R. E. cardinalis et archiepiscopus

Mediolanensis coram miratus, illum ad-

huc duodennem in rebus divinis adeo

instructum reperit, ut dignum pulaverit

quem sanctissimo Eucharistiae sacra-

mento suis manibus ipse primus refi-

cerei. Tum vero in palriis aedibus et

Florenliae, ubi Aloysius novennis Dei-

parac virginitalem suam vovit, quam
semper una curn innocenlià baplismali

Beali Aloy
Gouzapao o

illibalam servavit, tum maxime in aula